
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 
NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 
 

 

PORTARIA Nº 33/2020/NDI,    DE  08 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 
 
 

A DIRETORA DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE 
CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das 
atribuições previstas na Portaria nº 1504/2019/GR, de 04 de julho de 2019. 

 
 
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 
 
 
Art 1. HOMOLOGAR, as inscrições, abaixo relacionadas, de que trata o Edital no 02/NDI/2020, de 23 de 
novembro de 2020. para sorteio público de vagas para a comunidade em geral para o ano de 2021, de 
acordo com a Resolução Normativa Nº. 024/GR/2009, Ação Civil Pública nº. 5004893- 
11.2012.404.7200/SC e Inquérito Civil nº 1.33.000.003569/2014 – 34. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Juliane Mendes Rosa La Banca 
 
 


		2020-12-08T13:18:34-0300




